1 insegnante con corso di lingua inglese “CLILTechnology& ICT Tools” di 5 Training Days dal 20 
al 27 luglio 2025.  

Art. 3 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi, desunto dalle UCS definite dal ministero, è stimato 

in euro 36.932,00 (trentaseimilanovecentotrentadue/00) complessivi massimi IVA compresa se dovuta. 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale come segue: 

- sull’Attività A.3.6 “PNRR PROGETTO programma Erasmus+ 2021-2027 Codici progetto PNRR_2023-1-

IT02-KA121-SCH-000114227 PNRR_2024-1-IT02-KA121-SCH-000200806 CUP: